
  

 

 
 
 
 

Uchwała  nr 49/2016/2017 
Rady Wydziału Budownictwa i Architektury 

Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 
z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 
 

w sprawie:  wyznaczenia trzech członków Komisji Habilitacyjnej 
    dr. inż. Danuty Barnat-Hunek 

 

 

 

Na podstawie art. 18 a ust. 5 pkt 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki                              
(Dz. U. z 2016 r. poz. 882 i 1311), w związku z ust. 2 i 3 tego samego artykułu uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1 

 Rada Wydziału Budownictwa i Architektury wyznacza trzech członków Komisji 

Habilitacyjnej dr. inż. Danuty Barnat-Hunek w osobach: 
 

• Recenzenta -  prof. dr hab. inż. Włodzimierza Kiernożyckiego  
z Wydziału Budownictwa i Architektury Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

 

• Członka Komisji - prof. dr hab. inż. Haliny Garbalinskiej  
z Wydziału Budownictwa i Architektury Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie, 

 

• Sekretarza -  dr hab. inż. Alicji Sołowczuk, prof. nadzw.    
z Wydziału Budownictwa i Architektury Zachodniopomorskiego 
Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

   
 

Przewodniczący Rady Wydziału 
DZIEKAN 

 
 

dr hab. inż. Maria Kaszyńska, prof. ZUT 


